АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2021г.                                                                                         № 23-а

О проведении месячника по благоустройству

и санитарной очистке  территорий Моисеевского

сельского поселения.

              В рамках  необходимости проведения работ по санитарной уборке и

благоустройству территории Моисеевского сельского поселения администрация

Моисеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить с 05 апреля 2021г.  по 05 мая 2021г. месячник по благоустройству и

санитарной очистке территорий  Моисеевского сельского поселения.

2. Председателям ТОС организовать привлечение  населения  на проведение работ по

благоустройству участков вокруг домовладений.

3. Рекомендовать  предприятиям и организациям проводить регулярную  уборку

своих  территорий, возобновить  каждую пятницу санитарный час по

благоустройству  закрепленных территорий.

4. Создать штаб по благоустройству. ( Приложение №1)

5.  Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Моисеевского

сельского поселения:                                   С.Ф. Лесниченко

Приложение №1

к постановлению главы

администрации Моисеевского

сельского поселения

№ 23-а от 07.04.2021г.

Штаб по благоустройству.

  Руководитель штаба                 Лесниченко С.Ф.  – глава  администрации

  Зам. руководителя штаба         Буркова В.М.           - специалист по ГО и ЧС

  Члены штаба:                            Лесниченко М.В. – председатель ТОС «Моисеевское

                                                      заречье»

                                                      Шмелева Н.Н.  – председатель ТОС «Ефимовское»